Estado do Rio Grande do Sul
Município de Guaporé

GABINETE DO PREFEITO

EDITAL Nº 991/2025, DE 17 DE JULHO DE 2025.

LISTA OFICIAL DE CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES HOMOLOGA-

DAS AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATA-

ÇÃO DE MONITOR DE EDUCAÇÃO

 O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAPORÉ, no uso de suas atribuições legais e, nos ter-

mos do Edital nº 988, de 27 de junho de 2025, decorrido o prazo para recurso, TORNA PÚBLICO o presente

Edital para divulgar o que segue:

1. LISTA OFICIAL DE CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

1.2 A lista oficial de candidatos com inscrições HOMOLOGADAS encontra-se no ANEXO I deste Edital.

2. RECURSOS

2.1 Não foram impetrados recursos.

 O presente Edital está publicado no painel de publicações da Prefeitura Municipal, no DI-

ÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO e, em caráter meramente informativo, na internet, no sítio

eletrônico www.guapore.rs.gov.br/pagina/informes-oficiais-meio-eletronico.

Gabinete do Prefeito Municipal de Guaporé, em 17 de julho de 2025.

Odair André Rossetto

Prefeito

Registre-se e publique-se

Dorival Chiodi

Secretário da Administração

Publicado no informe oficial eletrônico www.guapore.rs.gov.br/pagina/informes-oficiais-meio-eletronico, no

Diário Oficial Eletrônico do Município e no painel de publicações da Prefeitura

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  O
D

A
IR

 A
N

D
R

E
 R

O
S

S
E

T
T

O
 e

 D
O

R
IV

A
L

C
H

IO
D

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//g

ua
po

re
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

37
2-

61
98

-F
E

7E
-0

70
A

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

37
2-

61
98

-F
E

7E
-0

70
A

http://www.guapore.rs.gov.br/pagina/informes-oficiais-meio-eletronico
http://www.guapore.rs.gov.br/pagina/informes-oficiais-meio-eletronico

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Guaporé

GABINETE DO PREFEITO

ANEXO I – EDITAL 991/2025

LISTA OFICIAL DE CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

MONITOR DE EDUCAÇÃO

Nome Nº Inscrição

Adriana dos Santos  44

Adriele Ribeiro Teles  22

Aline Valandro 50

Ana Carolina de Gregori 31

Angelica Salvi Tavares  37

Camila Cardoso Gabbi 62

Carina Fernanda Rech 36

Carmen Rosalete Ertel
16

Carol Poletti Vivan  21

Cleusa Rizzi  45

Daniela Carnhieleto  35

Daniela Petuco 13

Danieli Genari Rodrigues 25

Dayse Redante  06

Denise Aparecida Jones Suder 12

Eduarda da Silva Borges 07

Eliziane Aparecida Brugnera  05

Fernanda Bernardin  04

Fernanda Franco da Cruz 33

Gabriele Longo 28

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  O
D

A
IR

 A
N

D
R

E
 R

O
S

S
E

T
T

O
 e

 D
O

R
IV

A
L

C
H

IO
D

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//g

ua
po

re
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

37
2-

61
98

-F
E

7E
-0

70
A

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

37
2-

61
98

-F
E

7E
-0

70
A

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Guaporé

GABINETE DO PREFEITO

Irailde Moraes Duarte  46

Iri Elizete Lopes da Conceição Severo 34

Janaina Moliterno 17

Jéssica Deviti Scalco Ozekoski 02

Jociele Vailtsman Cazer 47

Kailaine de Lima dos Santos 26

Karen Cristina da Silva Rodrigues  18

Laudelina Fátima Gonçalves 15

Luana Majewski Nunes 09

Luana Oliveira Moraes 52

Manuela Barp 48

Marcia da Rosa 41

Marilã de Lima Rosa 19

Marilei de Lurdes Soeiro dos Santos 58

Marinês Bertoncello 53

Marla Saionara Fernandes Ribeiro Zacarias 49

Mel Vitoria Paz Santin 24

Michele Bittencourt Alves 55

Nataniele Ferreira da Luz 14

Patricia Silva da Veiga  40

Pietra Vogt Pimenta  61

Priscila Santos Pereira 54

Rafaella Lunardi Lentes  29

Rogeria Coletti 20

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  O
D

A
IR

 A
N

D
R

E
 R

O
S

S
E

T
T

O
 e

 D
O

R
IV

A
L

C
H

IO
D

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//g

ua
po

re
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

37
2-

61
98

-F
E

7E
-0

70
A

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

37
2-

61
98

-F
E

7E
-0

70
A

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Guaporé

GABINETE DO PREFEITO

Rogerio da Silva Port  42

Rosani Mileski  43

Sabrina de Cassia Cardoso da Silva 57

Saiury Ramos dos Santos 23

Samanta de Coll 01

Sandi Comin 30

Sandra Regina Sabadini Toldo 56

Silandra Gaspar Peruzzo 08

Silvia Bedin   59

Suelen Vitoria Machado Pelegrini 11

Suzimara Duarte  10

Talia Alves dos Santos Mendonça 51

Tamara dos Santos 32

Tatiane Cardoso da Silva 39

Tatiane Hunhoff Gasperin Bassani  03

Thaís Caroline de Oliveira 60

Vânia Maria Leite Severo Berta   63

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  O
D

A
IR

 A
N

D
R

E
 R

O
S

S
E

T
T

O
 e

 D
O

R
IV

A
L

C
H

IO
D

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//g

ua
po

re
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

37
2-

61
98

-F
E

7E
-0

70
A

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

37
2-

61
98

-F
E

7E
-0

70
A

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 0372-6198-FE7E-070A

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ODAIR ANDRE ROSSETTO (CPF 915.XXX.XXX-87) em 17/07/2025 09:02:18 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: AC SyngularID Multipla  <<  AC SyngularID  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

DORIVAL CHIODI (CPF 917.XXX.XXX-72) em 17/07/2025 09:32:13 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://guapore.1doc.com.br/verificacao/0372-6198-FE7E-070A

https://guapore.1doc.com.br/verificacao/0372-6198-FE7E-070A